
UCHWAŁA Nr 296 / 5817 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 lipca 2021r. 

 
w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 262/6420/13 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie zmienionym Uchwałami Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie: Nr 267/6513/13 z dnia 9 września 2013 r.,  

Nr 291/7019/13 z dnia 12 listopada 2013 r., Nr 301/7319/13 z dnia 17 grudnia  

2013 r., Nr 321/7703/14 z dnia 18 lutego 2014 r., Nr 348/8284/14 z dnia 13 maja  

2014 r., Nr 359/8629/14 z dnia 17 czerwca 2014 r., Nr 365/8689/14 z dnia 1 lipca  

2014 r., Nr 370/8828/14 z dnia 14 lipca 2014 r., Nr 413/9734/14 z dnia 29 października 

2014 r., Nr 3/87/14 z dnia 9 grudnia 2014 r., Nr 16/319/15 z dnia 21 stycznia 2015 r., 

Nr 21/426/15 z dnia 3 lutego 2015 r., Nr 55/1234/15 z dnia 19 maja 2015 r.,  

Nr 63/1409/15 z dnia 9 czerwca 2015 r., Nr 72/1573/15 z dnia 30 czerwca 2015 r.,  

Nr 94/2142/15 z dnia 22 września 2015 r., Nr 104/2324/15 z dnia 20 października  

2015 r., Nr 111/2408/15 z dnia 3 listopada 2015 r., Nr 132/2861/16 z dnia 12 stycznia 

2016 r., Nr 141/3015/16 z dnia 2 lutego 2016 r., Nr 146/3096/16 z dnia 16 lutego  

2016 r., Nr 169/3511/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r., Nr 170/3514/16 z dnia 29 kwietnia 

2016 r., Nr 176/3588/16 z dnia 17 maja 2016 r., Nr 188/3865/16 z dnia 21 czerwca 

2016 r., Nr 203/4102/16 z dnia 9 sierpnia 2016 r., Nr 219/4427/16 z dnia 30 września 

2016 r., Nr 220/4470/16 z dnia 4 października 2016 r., Nr 248/4975/16 z dnia  

13 grudnia 2016 r., Nr 251/5058/16 z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 328/7047/17 z dnia 

8 sierpnia 2017 r., Nr 337/7215/17 z dnia 5 września 2017 r., Nr 362/7656/17 z dnia  

7 listopada 2017 r., Nr 383/8069/17 z dnia 27 grudnia 2017 r.,  Nr 393/8221/18 z dnia 

23 stycznia 2018 r., Nr 409/8563/18 z dnia 19 marca 2018 r., Nr 494/10432/18 z dnia 

13 listopada 2018 r. Nr 22/509/19 z dnia 12 lutego 2019 r., Nr 28/720/19 z dnia  

12 marca 2019 r., Nr 56/1390/19 z dnia 24 czerwca 2019 r., Nr 83/2112/19 z dnia 

8  października 2019 r. oraz Nr 196/4013/20 z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zmian 

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 w pkt 44 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 45 w brzmieniu: 



„45) współdziałanie z Departamentem Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem  

w zakresie:  

a) zadań przypisanych Marszałkowi i Samorządowi Województwa wynikających  

z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne, 

b) przygotowania opinii Zarządu dla projektów realizacji inwestycji na podstawie 

ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji 

inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych,” 

2) w § 26 po pkt 11 dodaje się pkt 11a -11b w brzmieniu: 

„11a) koordynacja prowadzenia spraw wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - 

Prawo wodne, w szczególności: z art. 173 w zakresie przedstawienia opinii Marszałka 

do projektów planów zarządzania ryzykiem powodziowym we współdziałaniu z innymi 

departamentami Urzędu, 

11b) koordynacja prowadzenia spraw wynikających z art. 6 ust.1 pkt 7 lit. h ustawy  

z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji 

w zakresie budowli przeciwpowodziowych dotyczących wydania opinii przez Zarząd 

do wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji, we współdziałaniu 

z innymi departamentami Urzędu,” 

3) w § 42 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Po parafowaniu przez Sekretarza, a w przypadku jego nieobecności przez zastępcę 

dyrektora Departamentu Organizacyjno-Prawnego, projektu zarządzenia departament 

merytoryczny przekazuje do Oddziału organizacyjnego Departamentu Organizacyjno-

Prawnego jego wersję edytowalną dostępną cyfrowo, sporządzoną w formacie Word 

w jednym pliku. Podpisane przez Marszałka zarządzenia rejestrowane  

są w centralnym rejestrze zarządzeń Marszałka prowadzonym w Departamencie 

Organizacyjno-Prawnym.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i pkt 2, które wchodzą 

w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


